PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio n.° 01/2023/OUVIDORIA

Proc: 37/2023

Campinápolis, 28 de março de 2023.

Ao Ilmo. Departamento de Licitações

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Excelência, cumprindo as atribuições legais

da Ouvidoria encaminhamos a manifestação n° 20230323125944 protocolada em 23/03/2023

que trata sobre "Irregularidades e superfaturamento na obra de reforma da quadra da Escola

José Guilherme" para lhe dar conhecimento quanto a denúncia apresentada.

Estamos encaminhando à denúncia (anexo), para que possa ser analisada e

encaminhado cópia da devida licitação, a fim de responder tal denúncia. Considerando que a

denúncia e direcionada a temática de sua competência, aguardamos o posicionamento desta no

prazo de 10 dias.

Certos de contar com a colaboração e providências de Vossa Excelência externamos

nossos votos de elevada estima e consideração.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIL.
CAMPINAPOLIS - MT

RECEBIMENTO i
Aos  9 o 	a 	' às

horas, tre foi entregue este
documento para constt • lavrei este termo

\ k 	t o r )3. 	-to 	g •
OLGA MARIANA MORAES COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: eamara@eampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.eampinapolis.mt.leg.br

	Page 1